АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2016                                        с. Чебаки                                               № 3

Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах на территории Чебаковского сельсовета Северного района
Новосибирской области в 2016 году

В целях улучшения профилактической и организационной работы по обеспечению безопасности людей на водных объектах в 2016 году, в соответствии с постановлениями Правительства Новосибирской области от 10.11.2014 №455-п «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Новосибирской области», от 28.12.2015 № 470-п «Об утверждении Плана обеспечения безопасности людей на водных объектах в Новосибирской области в 2016 году», постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 12.01.2016 № 3 «Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах на территории Северного района Новосибирской области в 2016 году», администрация Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый План мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах на территории Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области в 2016 году.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чебаковского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                  В.А. Семенов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Чебаковского сельсовета
       Северного района
Новосибирской области
                                           от 28.01.2016 № 3

План
 мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах
на территории Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области в 2016 году

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки, периоды выполнения
	Исполнители

	1.
	Организация и осуществление контроля за принятием необходимых мер по обеспечению безопасности населения в неорганизованных местах отдыха

до 01.06.2016
	Глава Чебаковского сельсовета

	2.

	Организационные мероприятия по обеспечению безопасности людей на водных объектах

в течение года
	Глава Чебаковского сельсовета

	4.
	Проведение информационных мероприятий с целью профилактического предупреждения гибели людей на водных объектах путем размещения информации в периодическом печатном издании «Вестник Чебаковского сельсовета»

в течение года
	Глава Чебаковского сельсовета

	6.
	Своевременное информирование единой дежурно-диспетчерской службы администрации Северного района Новосибирской области обо всех случаях происшествий на водных объектах

в течение года
	Глава Чебаковского сельсовета